

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Kloak- og Entreprenørfirmaet Alex Larsen ApS
Hvedebakken 2
4780 Stege*

CVR-nr: 36 07 74 25

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2016 - 30. september 2017*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/2 - 2018



Alex Holm Larsen
Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Specifikationer.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kloak- og Entreprenørfirmaet Alex Larsen ApS
Hvedebakken 2
4780 Stege

Telefon: 24 65 56 97
E-mail: alex.holm.larsen@mail.dk

CVR-nr.: 36 07 74 25
Stiftet: 21. august 2014
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Alex Holm Larsen

Revisor

ReviVision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Storegade 1
4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive kloak- og entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatet har udgjort kr. -174.554 i regnskabsåret, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank, hovedanpartshaver og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 TIL 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	81.886-	93
Distributionsomkostninger	1.088-	3-
Administrationsomkostninger.....	119.418-	68-
DRIFTSRESULTAT	202.392-	22
Andre finansielle omkostninger.....	21.290-	20-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	223.682-	2
2 Skat af årets resultat.....	49.128	52
ÅRETS RESULTAT	174.554-	54
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	174.554-	54
DISPONERET I ALT	174.554-	54

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.500	169
Materielle anlægsaktiver	127.500	169
ANLÆGSAKTIVER	127.500	169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.075	7
Igangværende arbejde	29.676	112
Andre tilgodehavender	0	11
Udskudt skatteaktiv	101.255	52
Tilgodehavender	311.006	182
OMSÆTNINGSAKTIVER	311.006	182
AKTIVER	438.506	351

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat.....	366.072-	192-
3 EGENKAPITAL.....	316.072-	142-
Kreditinstitutter.....	14.961	103-
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	106.158	89
Anden gæld.....	74.313	45
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	559.146	462
Kortfristede gældsforpligtelser.....	754.578	493
GÆLDSFORPLIGTELSER	754.578	493
PASSIVER	438.506	351
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

SPECIFIKATIONER

2015/16
2016/17 kr. 1000

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har haft et underskud på kr. 174.554 i året. Egenkapitalen udgør kr. -316.072 og mere end halvdelen af kapitalen er tabt. Det bedømmes, at selskabet i de kommende år vil være i stand til at opnå positive resultater og ved egen indtjening at kunne reetablere egenkapitalen. Hovedanpartshaver har kr. 559.146 til gode i selskabet og er villig til at eftergive selskabet denne gæld. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Skat af årets resultat

Regulering af eventuel skatter	49.128-	52-
	49.128-	52-

3 Egenkapital

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	191.519-	174.553-	366.072-
	141.519-	174.553-	316.072-

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabets bil er leaset. Restleasingforpligtelse pr. 30.09.2017 udgør ca. kr. 61.000.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.